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DITT NYE HJEM? 

Aktiv Eiendomsmegling v/    Henriette Hagen har gleden av å  
presentere Håsteins gate 9. En hybelleilighet for deg som ønsker å  
komme deg inn på boligmarkedet. Leiligheten har en god og  
arealeffektiv planløsning med romslig sovealkove, stue, kjøkken og  
bad. Beliggenheten er helt ypperlig for studenter, med både gang‑ og  
sykkelavstand til Bergen sentrum med blant annet Handelshøyskolen  
BI på Møhlenpris og Universitetet i Bergen på Nygårdshøyden.

Verdt å nevne:
‑ Felles takterrasse med gode sol- og utsiktsforhold.
‑ Heis i bygget.
‑ Fri bruk av felles vaskeri i 4.etg.
‑ Varmtvann inkl i felleskostnader.
‑ Gangavstand til "alt" av hverdagsfasiliteter. 
‑ 3 minutter til Extra Damsgård.
‑ IN - Ordning.
‑ Ingen dokumentavgift.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 950 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 971 372,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 922 722,‑
Felleskostn.:	 Kr 9 376,‑
Selger:	 JAKOB VALENTIN  
HANSSEN

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1968
BRA‑i/   BRA Total	  43/   44 kvm
Tomtstr.:	 3026.2 m²
Soverom:	 0
Antall rom:	 1
Gnr./   bnr.	 Gnr. 153, bnr. 217
Andelsnr.:	 22
Oppdragsnr.:	 1501250177

Henriette Hagen 
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 465 46 737
E‑post	 henriette.hagen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arna og Åsane
Indre Arna‑vegen 172, 5261 Indre Arna.
 TLF. 55 11 47 70
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 43 m²
BRA ‑ e: 1 m²
BRA totalt: 44 m²

Bruksareal fordelt på etasje
3. etasje
BRA‑i: 43 m² Vindfang: 3,4 m²
Stue m/   alkove: 26,1 m²
Kjøkken: 6,4 m²
Bad: 4,1 m²
Bod: 1,5 m²
BRA‑e: 1 m² Ekstern bod: 0,6 m²

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3026.2 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomteareal for borettslaget.
Tomten er primært bebygget. 
Tomteareal er hentet fra dokumenter mottatt fra kommunen. 

Beliggenhet
Leiligheten ligger svært sentralt til på Laksevåg og har en ideell beliggenhet med kort  
avstand til det meste man trenger i hverdagen. Ca. 10 minutters gange fra boligen  
finner du Laksevåg Senter, et handlesenter med et bredt utvalg av butikker og  
servicetilbud. Blant annet finner du flere dagligvarebutikker, frisør, apotek, tannlege og  
vinmonopol. Det er også i underkant av 3 km til Bergen sentrum, hvor du finner et bredt  
service‑ og kulturtilbud.

Fra leiligheten er det også svært gode bussforbindelser i nærheten. Det nærmeste  
busstoppet er «Laksevåg», med busslinjene nr. 6 og 20.
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Leiligheten egner seg ypperlig for studenter. Det er gang‑ og sykkelavstand til blant  
annet Handelshøyskolen BI på Møhlenpris og Universitetet i Bergen på  
Nygårdshøyden. Videre kommer man seg enkelt til øvrige utdanningsinstitusjoner via  
et godt kollektivtilbud i området.

Nærområdet byr på flotte tur‑ og rekreasjonsmuligheter. Du har tilgang til turstier til  
både Løvstakken og Damsgårdsfjellet, samt den populære Løvstien – en vakker turvei  
som slynger seg rundt Løvstakken fra Melkeplassen til Kråkenes. På varme dager er  
Melkeplassen et populært sted for bading. Kirkebukten tilbyr også fine bademuligheter.  
Det er også flere parker i nærområdet, bl.a Kirkebukten og Håsteinsparken.
Ønsker du å trene innendørs, ligger både SATS Damsgård og KALIBER Gym kun et  
steinkast unna.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygget har inngang både fra Kringsjåveien og Håsteinsgate.

Bygningssakkyndig
Morten Soltvedt

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Vinduer:
Vinduer med isolerglass fra 1997.

Dører:
Ytterdør med glatt finer av god kvalitet.

Etasjeskille:
Etasjeskille i betong fra byggeår.

Utvendige bygningsdeler:
‑ Grunnmur i betong.
‑ Yttervegger i betong, delvis kledd med trekledning.
‑ Yttertak er flatt, opplektet og tekket med papp/    folie

Innvendige bygningsdeler:
‑ Felles trapper i betong

Opplysninger er hentet fra vedlagte tilstandsrapport. For ytterligere opplysninger om  
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